bonis paternis in quibus succedere non possit / moriente Iacobo, fratre

suo, cum heredibus legitimis de suo corpore descendentibus quia / sic

inter eos fuit conventum et in solemnem stipulationem deductum, et per

solemnem stipulationem et / legitimam prenominatus Guillelmus obligavit

se prefato iudici Iohanni et eius heredibus si forte / quod absit morte

ipsius Constancie aut morte ipsius Guillelmi matrimonium antedictum /

dissolvi contingerit predictas dotes et terciam restituere confestim sine

diminucione / aliqua secundum usum et consuetudinem predictos resar-

cire, pro quibus omnibus adimplendis / et in futurum inviolabillite]r obser-

vandis dictus Guillelmus guadiamn eidem iudici Iohanni / dedit et fidem

ei posuit infrascriptos vid[elicet] predictum Nicolaum patrem suum, Roge-

rium / de Nicoletta, Franciscum et Iohannem dicti Guillelmi fratres, pre-

dictis fideiussoribus presentibus / et sponte fideiubentibus per quam gua-

diam et fidem dictus Guillelmus se suosque heredes obli/gavit predicto

iudici Iohanni et suis heredibus predicta omnia et singula rata atque firma

/ habere, attendere et adimplere, ut est dictum. In cuius rei testimonium et

tam omnium quorum / vel cuius interest vel interesse poterit quam predic-

torum iudicis Iohannis, Constancie et eorum / heredum certitudinem et

cautelam factum est exinde de premissis hoc presens puplicum / instru-

mentum per manus mei notatii supradicti signo meo solito signatum, sub-

signatione / [et subscriptione predicti iudicis et] testium subscriptorum et

subsignatorum subscriptionibus et subsignationibus / [roboratum. Quod

scripsi] ego prefatus Guillelmus qui premissis omnibus rogatus / interfui,

meo solito et consueto signo signavi. [SN

Signum crucis proprie manus predicti Sansonis Mei qui supra iudi-

cis idyote.

Ego dopnus Thomasius cantor Clarimontis testis sum.
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Ego dopnus Petrua3 de Montealbano testis sum.

Ego dopnus Petrus Fabillarus de Clarimontisci testis sum.

Signum crucis proprie manus Alexandri de Bonavita t[estis] idyote.

Signum crucis proprie manusdi Goffridi Scofr]nabacce testis idyote.

Signum crucis proprie manus Alexandri Truncilliti testis idyote.

Signum crucis proprie manus Madii Balisterii testis idyote.

Signum crucis proprie manus Roberti de Carapresa testis idyote.

al Così A. Così A, per assordimento della sonora finale. Così A, si

legga Claromonte. signum crucis non è vergato, qui e dopo.

C., 4, 30, de non numerata pecunia, 7 4, 38, de contrahenda emptione et